



# AMJ LAND HOLDINGS LIMITED

[Formerly known as Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited]

Registered Office

RA: 701

4<sup>th</sup> February, 2020

<p>The Manager, Listing Department, <b>National Stock Exchange of India Ltd.,</b> Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), <u>Mumbai - 400 051.</u> <b><u>Scrip Code:- AMJLAND</u></b></p>	<p>The Manager, Corporate Relationship Department, <b>BSE Ltd.,</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, <u>MUMBAI - 400 001.</u> <b><u>Scrip Code:- 500343</u></b></p>
--	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of copies of advertisement published in newspapers relating to Notice for Hearing of Joint Petition in the matter of Scheme of Merger by Absorption of Pudumjee Investment and Finance Company Limited [Transferor Company] with AMJ Land Holdings Limited (formerly known as Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited) [Transferee Company]

We have enclosed the copies of advertisement published in 'Financial Express' in English language and in 'Loksatta' in Marathi language, relating to Notice for Hearing of Joint Petition in the matter of Scheme of Merger by Absorption of Pudumjee Investment and Finance Company Limited (Transferor Company) with AMJ Land Holdings Limited (formerly known as Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited) [Transferee Company] for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **AMJ Land Holdings Limited**  
(Formerly known as Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited)

  
R. M. Kulkarni  
Company Secretary



Encl.: As above.

**Registered Office:**

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033 Tel: +91-20-30613333, Fax : +91-20-3061 3388  
E-Mail : [sk@pudumjee.com](mailto:sk@pudumjee.com). CIN L21012MH1964PLC013058 GSTIN:27AABCP0310Q1ZG

**Corporate Office:**

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda. Mumbai-400001 India.  
Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300, Fax: +91-22-22658316.  
E-Mail: [pudumjee@pudumjee.com](mailto:pudumjee@pudumjee.com) Web Site: [www.amjland.com](http://www.amjland.com)

**IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL  
MUMBAI BENCH**

**C.P. (C.A.A.)/4153/MB/2019**

**IN**

**C.A. (C.A.A.)/ 708/MB/ 2019**

In the matter of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions  
of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Scheme of Merger by Absorption of  
PUDUMJEE INVESTMENT & FINANCE COMPANY LIMITED  
having CIN U65993PN1991PLC062635 (Transferor Company)  
with AMJ LAND HOLDINGS LIMITED (formerly known Pudumjee  
Pulp & Paper Mills Limited) having CIN L21012MH1964PLC013058  
(Transferee Company) and their respective shareholders and  
creditors

PUDUMJEE INVESTMENT & )  
FINANCE COMPANY LIMITED ) ... First Petitioner Company/  
Transferor Company

AMJ LAND HOLDINGS LIMITED )  
(formerly known Pudumjee Pulp )  
& Paper Mills Limited) ) ... Second Petitioner  
Company/ Transferee  
Company

**NOTICE FOR HEARING OF JOINT PETITION**

The Joint Petition under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 for Sanctioning the Merger embodied in the Scheme of Merger by Absorption of PUDUMJEE INVESTMENT & FINANCE COMPANY LIMITED (Transferor company) with AMJ LAND HOLDINGS LIMITED (formerly known Pudumjee Pulp & Paper Mills Limited) (Transferee Company) and their respective shareholders and creditors were presented by the above mentioned Petitioner Companies on 21<sup>st</sup> November, 2019 and was admitted by this Hon'ble Tribunal on 10<sup>th</sup> January, 2020 and fixed for hearing before the Hon'ble Tribunal on 14<sup>th</sup> February, 2020 forenoon or soon thereafter.

Any one desirous of supporting or opposing the said joint Petition should send notice of his intention signed by him or his advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the Joint Petition, to Ajit Singh Tawar & Co., Advocate for Petitioner Companies, having office situated at 14, Rajabhadur Building, Ambalal Doshi Marg, Opp. Bombay Mutual Chambers, Fort, Mumbai - 400 023, the grounds of opposition or a copy of affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Joint Petition will be furnished by the Petitioner's Advocate to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Date: 4<sup>th</sup> February 2020

Sd/-  
**AJIT SINGH TAWAR**  
ADVOCATE FOR PETITIONER COMPANIES,





## राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण

मुंबई खंडपीठ

सी.पी(सीएए)/४१५३/एमबी/२०१९

सी.पी(सीएए)/७०८/एमबी/२०१९ मध्ये

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या प्रकरणात

व

कंपनी कायदा २०१३ च्या अनुच्छेद २३० ते २३२ च्या प्रकरणी व कंपनी

कायदा २०१३ च्या अन्य लागू तरतुद व नियम अंतर्गत

व

पद्मजी इनव्हेसमेंट अँड फायनन्स कंपनी लिमिटेड (पहिली हस्तांतरक कंपनी) व ए एम जे लँड होल्डींग लिमिटेड (पद्मजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड, पूर्वीचे नाव) (दुसरी हस्तांतरित कंपनी) व त्यांचे संबंधीत भागधारक यांच्या एकत्रीकरणाच्या योजनेच्या प्रकरणामध्ये

पद्मजी इनव्हेसमेंट अँड फायनन्स

)

कंपनी लिमिटेड

)...पहिली याचिकाकर्ते/

पहिली याचिकाकर्ती कंपनी

आणि

ए एम जे लँड होल्डींग लिमिटेड

(पद्मजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड,

)...दुसरे याचिकाकर्ते/

पूर्वीचे नाव)

दुसरी याचिकाकर्ती कंपनी

### संयुक्त याचिकेच्या सुनावणीची सुचना

पद्मजी इनव्हेसमेंट अँड फायनन्स कंपनी लिमिटेड (पहिली हस्तांतरक कंपनी) व ए एम जे लँड होल्डींग लिमिटेड (पद्मजी पल्प अँड पेपर मिल्स लिमिटेड, पूर्वीचे नाव) (दुसरी हस्तांतरित कंपनी) व त्यांचे संबंधीत भागधारक यांच्या एकत्रीकरणाच्या योजनेच्या प्रकरणामध्ये प्रस्तावित योजनेची मंजूरीकरिता व मान्यता मिळवण्याकरिता कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद २३० ते २३२ अंतर्गत संयुक्त याचिकेच्या याचिकाकर्त्या कंपनी द्वारे दिनांक २१ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी सादर करण्यात आली होती व याद्वारे सदर याचिका आता सदर सन्माननीय न्यायायाधिकरण समोर दि. १० जानेवारी, २०२० रोजी दाखल करण्यात आली होती व कंपनी प्रकरणावर विचार करण्याकरिता सन्माननीय न्यायायाधिकरणाच्या समक्ष सुनावणी साठी दि. १४ फेब्रुवारी, २०२० निश्चित करण्यात आली आहे.

कोणीही व्यक्तीचे सदर याचिकेस समर्थन वा विरोध दर्शवायच्या असल्यास त्यांनी आपल्या उद्देशाची सुचना त्यांच्याद्वारे वा त्यांच्या वकिलाद्वारे स्वाक्षांकीत करून याचिकाकर्त्यांच्या वकिलांना संयुक्त याचिकेच्या सुनावणी निश्चीत केलेल्या तारखेच्या दोन दिवस आगोदर पर्यंत पाठवावी. याचिकेस विरोध असल्यास विरोधाची पार्श्वभूमी व याचिकेच्या विरोधात वापरवायच्या प्रतिज्ञापत्राची प्रत याचिकाकर्ते यांचे वकिल यांचे कार्यालय. अजित सिंह तवार अँड कं याचिकाकर्त्यांचे वकिल, १४, राजबहादुर बिल्डींग, अंबाला दोशी मार्ग, अपो. बॉम्बे म्युच्युल चेंबर फोर्ट, मुंबई-४०००२३

येथे सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण येथे एक प्रत याचिकेच्या सुनावणी निश्चित केलेल्या तारखेच्या दोन दिवस आगोदर पर्यंत याचिकाकर्त्यांच्या वकिलांना पाठवावी. कोणाही व्यक्तिसंयुक्त याचिकेची प्रत हवी असल्यास त्याकरिता विहित शुल्कांच्या प्रदानावर ती याचिकाकर्त्यांच्या वकिलांद्वारे वितरीत केली जाईल.

दिनांक : ०४/०२/२०२०

सही

अजित सिंह तवार  
याचिकाकर्त्याचे वकिल

(वरील सुचनेसंदर्भात मतभेद आढळल्यास मुळ इंग्रजी प्रत स्वीकार्य ठरेल. तसेच या सुचनेमधील शब्दीय अर्थ व खुलाशासाठी मुख्य इंग्रजी प्रत ग्राह्य ठरेल.)